Objednávame si u Vás plastové nádoby na odpad.

Spolu

s DPH

Jed.cena 

s DPH
Č. Názov tovaru alebo služby Množstvo MJ

160,151. Plastová nádoba 120 l čierna  6,000  26,691000

207,262. Plastová nádoba 240 l  žltá  5,000  41,451000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

tristošesťdesiatsedem € 41  367,41 €

Objednávku vyhotovil:

Mgr. Kollárová Veronika

Podpis a pečiatka